FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Boxmeer

ALGPL RAYPL NAAM

Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Jonathan van STooten
Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Jelle Booy

Teunis van Slooten
Jonathan van STooten
Dian de Vries
Hendrik Brands JR

Jonathan van Slooten
Jonathan van STooten
Dian de Vries

Wouter Kroon

Dian de vries
Jonathan van STlooten
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Teunis van Slooten

Jonathan van STlooten
Jelle Booy

Jonathan van Slooten
Jonathan van STooten
Hendrik Brands IR
Gebr. Kramer

Dian de Vvries

Wouter Kroon
Jonathan van STooten
Hendrik Brands JR

Dian de Vries
Hendrik Brands JR
Hendrik Brands JR
Jonathan van Slooten

PLAATS

Heerenveen
Heerenveen
urk
Heerenveen
Heerenveen
Lemmer

urk

urk
Heerenveen
urk

urk

urk
Heerenveen
Tollebeek
Heerenveen
urk
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
urk

urk

Lemmer

urk

urk

urk

urk
Heerenveen
Tollebeek
urk

urk

Heerenveen
urk
urk
urk

Jonathan van STooten Urk

Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
Jeremy Kamstra
Wouter Kroon
Dian de Vvries

Jelle Booy

Gebr. Kramer
Teunis van Slooten
Hendrik Brands JR
Hendrik Brands JR
Rinke Eekhof

Dian de vries

Dian de vries
Wouter Kroon
Wouter Kroon

r
Tollebeek
Heerenveen
workum
Tollebeek
Heerenveen

Lemmer

urk

urk

urk

urk

Joure
Heerenveen
Heerenveen
Tollebeek
Tollebeek

CCG-VER

FW-DSH
FW-DSH
Fw-YMU
FW-DSH
FW-DSH
FW-DNS

-YMU
Fw-YMU
FW-DSH
Fw-TwuU

Fw-YMU
Fw-YMU
FW-DSH

-FLU
FW-DSH
FW-YMU
FW-DSH
FW-DSH
FW-DSH

-YMU

FW-YMU
FW-DNS
FW-YMU
FW-YMU
FW-TwU
FW-TwU
FW-DSH

-FLU
FW-YMU
Fw-TwuU

FW-DSH
Fw-TwU
FwW-TwU
Fw-YMU
Fw-YMU

-FLU
FW-DSH
KU-WEO

-FLU
FW-DSH

FW-DNS
Fw-TwU
-YMU
Fw-TwU
FW-TwU
-Z31D
FW-DSH
FW-DSH
-FLU
-FLU

MET 148 DUIVEN OP 19/08/23 oM 10.10 UUR

RINGNUMM MEE GET

28042234
24233848
34245594
28043201
81419843
04217180
28679983
14227636
11472940
24237400

34245012
34245591
28042850
01100155
28042852
14227599
91209135
28042235
81419882
28679972

24237696
39543883
34245004
04217485
24237384
28106854
28042857
28119166
24237646
24237414

39552934
24237392
24237412
14227619
24237683
28119175
28042248
28059266
28119174
28042851

24232389
01116348
28679979
24237427
24237377
11469207
01048516
28042846
28119171
01129223

AFSTAND

144.616
144.118
113.461
02
02
132.151
114.344
02

03
114.183

ZUIV.TYD

MET/MIN

1548.

FJ-N33-BLAD

RAYPNT

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Boxmeer

ALGPL RAYPL NAAM

AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVTARWN R

Kaylin Slot
S. vd wal
Sven van Hien

Sem de Haan JL

wilco Oostra
Kaylin Slot

1
2
3
4
g wilco Oostra
7
g Kaylin Slot

Ragna Bruining

Kaylin Slot

Kaylin Slot

S. vd wal
Ragna Bruining
Hinke wouda
wilco Oostra
S. vd wal
Kaylin Slot
Hinke wouda

S. vd wal

S. vd wal

Mirre
Efina
Hinke
S. vd
Efina
wilco
Efina
Efina
Ragna
Mirre

Kanters
Dijkstra
Wouda
wal
Dijkstra
oOostra
Dijkstra
Dijkstra
Bruining
Kanters
S. vd wal
Hinke wouda
Joran Engberts
Kaylin Slot
Joran Engberts
wilco Oostra
Sem de Haan JL
J. de Jong
wilco Oostra
Sem de Haan JL

Hinke wouda
Joran Engberts
Joran Engberts
Ragna Bruining
Ragna Bruining
wilco Oostra
Kaylin Slot
Sven van Hien
Joran Engberts
Joran Engberts

Ragna
J. de
S. vd
S. vd
Ragna
Ragna
S. vd
S. vd

Bruining
Jong

wal

wal
Bruining
Bruining
wal

wal

NAAM

Kaylin Slot
Lusanne Stuurman
Jonathan van Slo

S.

vd wal

Dian de Vvries
wilco Oostra
Hendrik Brands J
Hinke wouda
Ragna Bruining
Efina Dijkstra 3

Wouter Kroon
Joran Engberts

J.

de Jong

Sven van Hien

Gebr.

Kramer

Jeremy Kamstra
Rinke Eekhof
Tristan

Sem de Haan JL
Jelle Booy

Teunis van Sloot
Mirre Kanters
Nathan v.d. veen
Hendrik Postma
Theressa Hakvoor
Justen Kamstra
Gosse Pieter Rei
Tom Halman

JL

JL

JL
JL

VER

0268
0236
0432
0120
0236
0203
0421
0206
0120
0219

0433
0232
0252
0416
0421
0272
0229
0218
0219
0221

0432
0234
0237
0210
0421
0272
0215
0414

MET 173 DUIVEN OP 19/08/23 oM 10.10 UUR FJ-N33-BLAD 1

PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

Noordwolde-zuid FO-VDN 27070965 20 17 135.632 11.31.10 1671.039 1000.00

Opende WA-NHO 39519161 22 03 168.644 11.53.49 1624.361 995.61

Steenwijk WE-PDS 11524652 08 03 125.157 11.27.12 1621.205 991.23

De Westereen DS-RDZ 39542806 06 05 176.160 12.02.47 1561.940 986.84

visvliet WA-DKB 39531570 25 19 179.446 12.05.41 1550.993 982.46

visviiet WA-DKB 28018551 25 13 02 12.05.55 1547.872 978.07

Noordwolde-zuid FO-VDN 39567841 20 08 02 11.38.04 1540.114 973.68

Noordwolde-zuid FO-VDN 28058267 20 18 03 11.38.23 1534.596 969.30

Opende WA-NHO 28021570 19 01 169.445 12.00.44 1530.214 964.91

Noordwolde-zuid FO-VDN 39567957 20 11 04 11.40.59 1490.742 960.53

Noordwolde-zuid FO-VDN 28058242 20 01 05 11.41.24 1483.946 956.14

Opende WA-NHO 17050199 22 04 02 12.04.51 1468.322 951.75

Opende WA-NHO 28021573 19 14 02 12.05.27 1467.698 947.37

Kootstertille  WA-DTK 28023372 07 05 173.365 12.08.24 1464.096 942.98

Visvliet WA-DKB 39531222 25 18 03 12.12.42 1462.309 938.60

Opende WA-NHO 28007457 22 11 03 12.05.44 1457.116 934.21

Noordwolde-zuid FO-VDN 39567966 20 02 06 11.43.25 1451.911 929.82

Kootstertille  WA-DTK 28023363 07 01 02 12.10.11 1442.373 925.44

Opende WA-NHO 11434318 22 16 04 12.06.59 1441.547 921.05

Opende WA-NHO 27070303 22 07 05 12.07.07 1439.906 916.67

Jonkerslan FO-UNB 39324514 08 05 146.559 11.51.53 1438.506 912.28

De Westereen DS-RDz 27070795 10 04 177.853 12.14.00 1434.304 907.89

Kootstertille  WA-DTK 28023373 07 06 03 12.11.10 1430.669 903.51

Opende WA-NHO 39519137 22 14 06 12.07.56 1429.935 899.12

De westereen DS-RDz 27070788 10 02 02 12.15.20 1419.045 894.74

visvliet WA-DKB 39531202 25 03 04 12.16.29 1418.573 890.35

De Westereen DS-RDZ 37080729 10 10 03 12.16.58 1400.790 885.97

De Westereen DS-RDZ 11453670 10 03 04 12.17.23 1396.208 881.58

Opende WA-NHO 37080244 19 06 03 12.11.29 1394.806 877.19

Jonkerslan FO-UNB 39552472 08 02 02 11.55.20 1391.390 872.81

Opende WA-NHO 28007484 22 22 07 12.13.22 1366.961 868.42

Kootstertille  WA-DTK 11452122 07 03 04 12.16.51 1366.575 864.04

Hoornsterzwaag FO-GV] 11469763 08 03 149.756 11.59.55 1362.459 859.65

Noordwolde-zuid FO-VDN 27070961 20 13 07 11.49.40 1360.863 855.26

Hoornsterzwaag FO-GV] 11469774 08 06 02 12.00.05 1360.396 850.88

visvliet WA-DKB 39531556 25 17 05 12.22.08 1357.921 846.49

De Westereen DS-RDZ 39542819 06 02 02 12.20.46 1347.139 842.11

Oosterwolde FO-DGO 28049002 18 01 149.993 12.01.44 1342.423 837.72

Visvliet WA-DKB 39531574 25 25 06  12.23.47 1341.175 833.33

De Westereen DS-RDZ 39542809 06 04 03 12.21.41 1337.761 828.95

Kootstertille  WA-DTK 28023379 07 04 05 12.19.46 1335.862 824.56

Hoornsterzwaag FO-Gv] 11469732 08 05 03 12.05.05 1301.291 820.18

Hoornsterzwaag FO-Gv] 11469736 08 02 04 12.05.09 1300.538 815.79

Opende WA-NHO 37080246 19 13 04  12.20.45 1295.952 811.40

Opende WA-NHO 39519614 19 19 05 12.20.52 1294.797 807.02

Visvliet WA-DKB 28020606 25 12 07 12.28.37 1294.415 802.63

Noordwolde-zuid FO-VDN 39567976 20 12 08 11.55.00 1291.740 798.25

Steenwijk WE-PDS 22069403 08 01 02 11.47.18 1286.301 793.86

Hoornsterzwaag FO-GVJ 28039882 08 04 05 12.06.48 1282.165 789.47

Hoornsterzwaag FO-GV] 11469777 08 01 06 12.06.51 1281.617 785.09

Opende WA-NHO 17050187 19 09 06 12.22.37 1277.711 780.70

oosterwolde FO-DGO 39558569 18 18 02 12.07.53 1272.389 776.32

Opende WA-NHO 11434305 22 20 08 12.22.34 1272.100 771.93

Opende WA-NHO 39519159 22 13 09 12.23.34 1262.576 767.54

Opende WA-NHO 28007171 19 08 07 12.25.05 1254.379 763.16

Opende WA-NHO 27070276 19 03 08 12.25.14 1252.988 758.77

Opende WA-NHO 37080248 22 01 10 12.24.52 1250.407 754.39

Opende WA-NHO 39519153 22 10 11 12.25.07 1248.093 750.00

STAND NATOER 02 VAN 02 JEUGD

PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
Noordwolde-zuid 1000.00 1 Kaylin slot 0268 Noordwolde-zuid 978.07
Heerenveen 996.71 2 Hinke wouda 0206 Kootstertille 948.02
urk 994.90 3 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 941.86
Opende 994.13 4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 920.45
Heerenveen 987.58 5 Dian de Vries 0236 Heerenveen 882.05
visvliet 967.34 6 Ragha Bruining 0120 opende 874.00
urk 960.60 7 1. de Jong 0252 oOosterwolde 863.72
Kootstertille 956.79 8 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 856.43
Opende 951.21 9 wouter Kroon 0433 Tollebeek 845.60
De Westereen 948.43 10 s. vd wal 0120 opende 818.37
Tollebeek 943.81 11 Jelle Booy 0221 Lemmer 487.25
Hoornsterzwaag 904.09 12 Jonathan van STo 0432 urk 482.15
Oosterwolde 900.48 13 wilco Oostra 0203 visvliet 454.05
Steenwijk 900.03 14 Teunis van Sloot 0432 urk 451.53
urk 830.96 15 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 436.41
workum 797.06 16 Sem de Haan JL 0219 De westereen 421.06
Joure 793.10 17 Sven van Hien 0416 Steenwijk 396.93
De Westereen 498.16 18 Gebr. Kramer 0421 urk 395.41
De Westereen 493.42 19 Tristan 0218 De Westereen 395.22
Lemmer 487.25 20 Jeremy Kamstra 0272 workum 391.45
urk 484.70 21 Hendrik Brands J 0421 urk 390.31
JonkersTan 456.14 22 Rinke Eekhof 0229 3Joure 385.21
Ko1Tum 411.77 23 Hendrik Postma 0210 pokkum 382.36
Dokkum 382.36 24 Justen Kamstra = 0272 workum 375.00
urk 378.29 25 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum
workum 375.00 26 Nathan v.d. veen 0237 Kollum
Pingjum 27 Tom Halman 0414 De Blesse
De Blesse 28 Theressa Hakvoor 0421 urk



DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD NATOER

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 s. vd wal Opende 39519161 2 1969.8
2 Jonathan van Slooten Urk 14227636 2 1964.2
3 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 28058242 2 1956.1
4 Dian de vries Heerenveen 11472940 2 1932.7
5 Lusanne Stuurman Heerenveen 28042234 2 1927.6
6 Lusanne Stuurman Heerenveen 81419843 2 1920.2
7 Lusanne Stuurman Heerenveen 28042235 2 1900.0
8 Hinke wouda Kootstertille 28023363 2 1895.9
9 Efina Dijkstra JL De Westereen 27070788 2 1883.6

10 Dian de Vvries Heerenveen 28042852 2 1842.9

11 Lusanne Stuurman Heerenveen 81419882 2 1842.3

12 Dian de vries Heerenveen 28042850 2 1833.4

13 Lusanne Stuurman Heerenveen 91209135 2 1826.1

14 Dian de Vvries Heerenveen 28043201 2 1820.1

15 Jonathan van Slooten Urk 34245591 2 1818.8

16 Dian de vries Heerenveen 24233848 2 1817.2

17 Lusanne Stuurman Heerenveen 28042248 2 1809.7

18 Ragna Bruining opende 28021573 2 1807.5

19 Joran Engberts Hoornsterzwaag 11469774 2 1769.9

20 Joran Engberts Hoornsterzwaag 11469732 2 1768.6

21 Dian de Vvries Heerenveen 39552934 2 1767.9

22 wouter Kroon Tollebeek 01100155 2 1762.5

23 Dian de Vries Heerenveen 28042851 2 1761.5

24 Joran Engberts Hoornsterzwaag 11469763 2 1756.6

25 Dian de Vries Heerenveen 28042857 2 1755.4

26 Hendrik Brands JR urk 24237427 2 1747.7

27 Wilco Oostra Visvliet 28020606 2 1747 .4

28 S. vd wal Opende 37080248 2 1746.9

29 Dian de Vries Heerenveen 01048516 2 1745.5

30 s. vd wal Opende 11434318 2 1733.5

31 Joran Engberts Hoornsterzwaag 11469736 2 1731.1

32 Hinke wouda Kootstertille 11452122 2 1720.6

33 J. de Jong Oosterwolde 28049002 2 1712.7

34 wouter Kroon Tollebeek 28119166 2 1704.3

35 wouter Kroon Tollebeek 28119175 2 1702.9

36 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 27070961 2 1697.1

37 s. vd wal opende 11434305 2 1694.6

38 Hinke wouda Kootstertille 28023379 2 1692.1

39 Hendrik Brands JR urk 24237392 2 1690.4

40 Dian de Vvries Heerenveen 28042846 2 1661.5

AFD.FRIESLAND '96 STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JNG) JEUGD

NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1 sem de Haan JL 0219 De westereen 2952.19 1s. vd wal 0120 opende 2762.83
2 Wilco Oostra 0203 visvliet 2937.40 2 Wilco Oostra 0203 visvliet 2754.32
3 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2934.95 3 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2674.24
4 s. vd wal 0120 opende 2893.16 4 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 2660.24
5 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 2889.50 5 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2576.47
6 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2832.34 6 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2397.83
7 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2821.63 7 Dian de Vries 0236 Heerenveen 2220.38
8 Sven van Hien 0416 Steenwijk 2665.57 8 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 2177.87
9 wouter Kroon 0433 Tollebeek 2633.32 9 wouter Kroon 0433 Tollebeek 2065.51
10 pian de Vries 0236 Heerenveen 2576.96 10 Ragna Bruining 0120 Opende 2048.21
11 Ragna Bruining 0120 Opende 2439.80 11 Jelle Booy 0221 Lemmer 1854.39
12 Teunis van Sloot 0432 urk 2252.79 12 Jonathan van Slo 0432 urk 1829.27
13 Hendrik Brands J 0421 urk 2238.84 13 Rinke Eekhof 0229 Joure 1713.96
14 Rinke Eekhof 0229 Joure 2219.11 14 Hendrik Brands J 0421 urk 1682.34
15 Jonathan van STo 0432 urk 2077.39 15 Sven van Hien 0416 Steenwijk 1651.76
16 Jelle Booy 0221 Lemmer 1907.46 16 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1346.62
17 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1867.93 17 Teunis van Sloot 0432 urk 1287.70
18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1683.45 18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1161.06
19 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 1263.44 19 Leontien Bonestr 0433 Dronten 965.91
20 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 1227.14 20 Gebr. Kramer 0421 urk 937.91
21 Leontien Bonestr 0433 Dronten 1130.79 21 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 909.41
22 Justen Kamstra 0272 workum 1113.20 22 Justen Kamstra 0272 workum 820.32
23 3. de Jong 0252 Oosterwolde 1047.66 23 Tromp Hakvoort 0421 urk 774.09
24 Tromp Hakvoort 0421 urk 972.42 24 Jeremy Kamstra 0272 workum 688.54
25 Gebr. Kramer 0421 urk 957.08 25 Gebr. de vries 0432 urk 605.35
26 Theressa Hakvoor 0421 urk 888.57 26 Theressa Hakvoor 0421 urk 526.88
27 Gebr. de vries 0432 urk 829.63 27 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 446.71
28 Kirsten van der 0232 Terwispel 714.17 28 1. de Jong 0252 Oosterwolde 430.06
29 Jeremy Kamstra 0272 workum 706.40 29 Jonas & Ruben v. 0432 urk 305.92
30 Hinke wouda 0206 Kootstertille 453.67 30 Kirsten van der 0232 Terwispel 290.01
31 Jonas & Ruben v. 0432 urk 431.60 31 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 276.73
32 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 306.11 32 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00
33 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 288.34 33 Hinke wouda 0206 Kootstertille 132.08
34 Dion vuist 0268 Steggerda 287.16 34 Hendrik Postma 0210 Dokkum 127.19
35 Hendrik Postma 0210 Dokkum 280.89 35 Nathan v.d. veen 0237 Kollum
36 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00 36 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum

37 J. J. Kroese 0262 scharnegoutum 142.20 37 Dion Vuist 0268 Steggerda



